PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от 26.03.2015                                                                                                             № 56
О создании народного совета

В соответствии с решением Городской Думы города Калуги от 18.02.2015 № 19 «Об утверждении Положения о народных советах в муниципальном образовании «Город Калуга» и на основании ст. 24 Устава  муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Создать народный совет, утвердив его состав согласно приложению к настоящему решению.

2. Утвердить границы территории, на которой народный совет будет осуществлять свою деятельность, как границы территории избирательного округа  № 6 города Калуги, установленные решением Городской Думы города Калуги        об утверждении  схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Городской Думы города Калуги.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обязательной публикации в средстве массовой информации – периодическом печатном издании газете «Калужская неделя».

Глава городского самоуправления

города Калуги

                                                А.Г. Иванов

Приложение

к решению Городской Думы

города Калуги

от 26.03.2015 № 56
Состав

народного совета в границах территории избирательного округа № 6
города Калуги

1. Агаркова Татьяна Дмитриевна – председатель Калужского регионального отделения Всероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское общество глухих»;
2. Белова Ирина Ивановна – директор управляющей компании Д/У № 14;
3. Герасимова Ирина Владимировна – главный специалист территориального отдела Ленинского округа управления по работе с населением на территориях;
4. Горбачева Татьяна Дмитриевна – заведующая МБДОУ № 70 «Красная шапочка» «Детский сад комбинированного вида» города Калуги;
5. Звездова Марина Борисовна – директор МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 18»;
6. Зубов Денис Юрьевич – директор МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 23»;
7. Калина Светлана Ивановна – житель избирательного округа № 6, член совета ТОС «Мичуринец»;
8. Колинько Оксана Васильевна – житель избирательного округа № 6, директор МОУДО «Детско-подростковый центр «Содружество»;
9. Лапченко Юрий Дмитриевич – житель избирательного округа № 6, участник Великой Отечественной войны, член областного совета ветеранов;
10. Напреева Людмила Алексеевна – и.о. заведующей МБДОУ № 50 «Алёнушка» «Детский сад комбинированного вида» г. Калуги;
11. Нерославская Антонина Дмитриевна – заведующая детско-подростковым клубом «Кожевенная слобода»;
12. Панасова Елена Васильевна – житель избирательного округа № 6, библиотекарь филиала ЦБС г. Калуги «Библиотека № 33 им. Н.А. Некрасова»;
13. Середин Павел Вадимович – депутат Городской Думы города Калуги                   по избирательному округу № 6, директор Филиала ФГУП «НПО                                          им. С.А. Лавочкина» г. Калуга;
14. Сидоров Сергей Сергеевич – житель избирательного округа № 6, член        ТОС «Мичуринец»;

15. Угольникова Наталья Ивановна – житель избирательного округа № 6, заместитель председателя ТОС «Мичуринец».